ELAV OLU TEIE KODUS!

T&D Beer OU

Registrikood: 12168153
Kivila 34, Tallinn

+372 688 2415

+372 5853 2100 ( vene)
+372 5587 419 ( eesti)
T-R: 11-18 /L: 11-14

LHV Pank

BIC/SWIFT: LHVBEE22
IBAN: EE307700771001785491

Tootekood Toode

SPIR019
SPIR005

ARES229

ARE-S-001
33001
11260

SpiritFerm SUPERKLAR 24h

AkTHuBHbIE ppox>ku Moskva style
Spiritferm

LOpox>ku cnuptoBble akTuBHbie "COOBRA
MEGA PACK" 390 I'P. (100n 18%)

Mpo6upka 100Mn
Mpobupka 100Mn

MpOGHBIA LUAMHAP M3 NPO3PAYHOro
nnactuka 200 mn./39 cm.

Vahesumma (sis. KM)
Postikulu (ei sis. KM )
Kaibemaks 22%
Kokku ( sis. KM )

TK

Hind (sis.KM) KM

2.90 €
5.08 €

9.84 €

13.73 €
5.09 €
3.72 €

Arve 15586

11/06/2025

Maksja andmed

Andrei Dorlov
Vaike-Tammi tee 7.
75310 Rae kula
jnd.andrei@icloud.com
+37256469010

3abpaTb 13 MarasuHa becnnaTHo!

Kokku (sis. KM)

1.05€ 5.80 €
1.83 € 10.16 €
3.55 € 19.68 €
2.48 € 13.73 €
0.92 € 5.09 €
0.67 € 3.72 €
58.18 €

0.00 €

10.50 €

58.18 €



